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Schneider Electric Asfora, łącznik
żaluzjowy, biały, EPH1300521

Cena brutto 22,15 zł

Cena netto 18,01 zł

Numer katalogowy GR_EPH1300521

Kod producenta 586074

Kod EAN 3606480611667

Liczba biegunów z opisem 1-biegunowy

Zabezpieczenie powierzchni Stan surowy

Sposób mocowania Montaż pazurkowy /-śrubowy

Wykończenie powierzchni Błyszczący

Sposób montażu Podtynkowy

Liczba biegunów 1

Konfiguracja elementów Element podstawowy z
kompletną obudową

Min. głębokość puszki montażowej 40mm

Gatunek materiału Tworzywo termoplastyczne

Kolor Biały

Materiał Tworzywo sztuczne

Numer RAL (zbliżony) 9003

Stopień ochrony (IP) IP20

Napięcie znamionowe 250V

Prąd znamionowy 10A

Sposób działania Dźwignia

Liczba przycisków 2

Typ połączenia Wtykowe samozaciskowe

Opis produktu
Łącznik żaluzjowy w kolorze białym, serii Asfora, marki Schneider Electric, o numerze katalogowym EPH1300521. Podłączenie
przewodów za pomocą zacisków bezgwintowych. Długie i solidne pazury utrzymywane są za pomocą metalowych prowadnic w
pozycji pionowej, co ułatwia mon taż oraz zwiększa bezpieczeństwo podczas mocowania mechanizmu w puszce instalacyjnej.
Mechanizm posiada czytelny schemat oraz oznaczenie zacisków ułatwiające podłączenie. Dodatkowo, solidna ramka
montażowa wykonana z galwanizowanego metalu posiada nacięcia ułatwiające p ozycjonowanie. Produkt może być
instalowany w ramkach wielokrotnych.Asfora to pełna gama wysokiej jakości łączników i gniazd o eleganckim kształcie oraz
szerokiej funkcjonalności. Dostepna jest w 6 kolorach: biały, kremowy, aluminium, stal, brąz oraz antracyt, co pozwal a
stworzyć 36 kombinacji kolorystycznych. Prosta forma, szeroki asortyment oraz szybka i łatwa instalacja to zalety serii Asfora.

Asfora Schneider Electric to pełna gama wysokiej jakości łączników i gniazd o eleganckim kształcie oraz szerokiej
funkcjonalności.
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Zaletą gamy jest: rozbudowany asortyment oraz szybka i łatwa instalacja. Seria dostępna jest w klasycznych odcieniach bieli i
kremu, ale również w kolorach: aluminium, stall, brąz i antracyt. Wśród łączników znaleźć można: łącznik pojedynczy, łącznik
podwójny, łącznik świecznikowy, łącznik schodowy, łącznik podwójny schodowy, łącznik krzyżowy, łącznik żaluzjowy, a także
łącznik hotelowy. 

Ponadto mamy dwa rodzaje łączników z podświetleniem 10AX - 250V i 16AX - 250V.  W asortymencie znaleźć można również
ściemniacze i łączniki hotelowe. Seria zawiera również: gniazda zapewniające dostęp do mediów np. gniazda głośnikowe
pomagają w dyskretny sposób rozmieścić nagłośnienie. Dodatkowo gniazda telefoniczne, gniazda komputerowe i gniazda
abonenckie gwarantują wysoką jakość połączenia i odbiór sygnału. 

W ofercie mamy również gniazdo IP44 do ramek wielokrotnych, gniazdo komputerowe RJ45, komputerowo-telefoniczne,
głośnikowe, abonenckie - TV, TV/R, SAT, TV/SAT, R/TV/SAT, TV/SAT/SAT.
Seria Asfora, dzięki swojej szerokiej funkcjonalności uczyni każdy dom, apartament wygodnym nowoczesnym i
zaprojektowanym w dobrym stylu. A to wszystko w przystępnej cenie.
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